
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/522/22 

RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Mirsk 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r.,  

poz. 1082, z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Mirsk dla samochodów osobowych 

w następującej wysokości: 

1) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,5214 zł; 

2) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 0,8358 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLVI/513/22 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 29 września 2022r. w sprawie 

określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Mirsk na rok szkolny 2022/2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z  mocą obowiązującą od dnia 27 października 2022 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk: 

Antoni Alchimowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 5471


		2022-11-14T11:30:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




